
ZARZĄDZENIE NR 214/21 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Gródek do podpisywania w imieniu Wójta Gminy 
Gródek  tytułów wykonawczych oraz pism w toku postępowania egzekucyjnego i postępowania dotyczącego 

zabezpieczenia należności z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), 
art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r., poz. 735), 
art. 13 § 1 pkt 1 oraz art. 143 § 1 i 1a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1325, 1423, 2122, 2123, 2320, z 2021 r. poz. 72, 694, 802, 1005 i 1163) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Cywoniuk, inspektora w Referacie Finansowym Urzędu Gminy Gródek do 
podpisywania w imieniu Wójta Gminy Gródek tytułów wykonawczych oraz pism w toku postępowania 
egzekucyjnego i postępowania dotyczącego zabezpieczenia należności z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3863AB1A-47A7-4503-AB4C-93DE4741D8AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


